第１号様式(第５条関係)

令和 　　 年 　　 月 　　 日
大垣市長  　　　　　　　　  様
受注者
住所
氏名  　　　　　　　　　　　　㊞
前払金請求書
\
ただし、契約第 　　 号  業務名

履行場所

	請負金額
	円

	記請負金額の１０分の 　 以内の額
	円

上記のとおり請負金額の前払いをされるよう保証証書を添えて請求します。
なお、前払金は下記銀行にある私名義の預金口座に振り替えられるようお願いします。
	振替先銀行
	預金種別

	口座番号